
ZARZĄDZENIE NR 0050.1654.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta, zgodnie z zalącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków udzielanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem na 1,2 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 



§ 8.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 10.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1654.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.11.2022 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

710 1 885 008,00Działalność usługowa -23 310,00 0,00 1 861 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 008,00 -23 310,00 0,00 1 861 698,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 026 623,00 -23 310,00 0,00 1 003 313,00

750 8 864 142,69Administracja publiczna 0,00 5 370,91 8 869 513,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 823 998,38 0,00 0,00 3 823 998,38

8 864 142,69 0,00 5 370,91 8 869 513,60

3 823 998,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 823 998,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 128 685,24 0,00 5 370,91 134 056,15

754 24 793 883,57Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 723 279,00 25 517 162,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

24 793 883,57 0,00 723 279,00 25 517 162,57

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 9 905 023,46 0,00 723 279,00 10 628 302,46

852 22 514 675,34Pomoc społeczna -62 600,00 405 660,31 22 857 735,65



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

22 514 675,34 -62 600,00 405 660,31 22 857 735,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 6 733 879,00 -62 600,00 149 811,00 6 821 090,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 7 733 666,41 0,00 255 849,31 7 989 515,72

855 62 108 015,27Rodzina -27 700,00 19 681,00 62 099 996,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

62 108 015,27 -27 700,00 19 681,00 62 099 996,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 631 778,00 0,00 2 000,00 31 633 778,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 410 142,27 0,00 17 681,00 427 823,27

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 133 010,00 -27 700,00 0,00 1 105 310,00

553 760 491,88razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 170 249,45 0,00 0,00 15 170 249,45

-113 610,00 1 153 991,22 554 800 873,10

majątkowe

31 904 969,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 667 598,62 0,00 0,00 12 667 598,62

0,00 0,00 31 904 969,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 585 665 461,05

27 837 848,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 27 837 848,07

-113 610,00 586 705 842,271 153 991,22



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1654.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.11.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 833 596,00 2 233 596,00 2 233 096,00 819 575,00 1 413 521,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 810 286,00 2 210 286,00 2 209 786,00 819 575,00 1 390 211,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 631 170,00 531 170,00 531 170,00 109 755,00 421 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 860,00 507 860,00 507 860,00 109 755,00 398 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 48 481 958,24 46 808 053,62 43 537 124,24 34 352 179,75 9 184 944,49 41 426,00 869 500,00 2 360 003,38 0,00 0,00 1 673 904,62 1 673 904,62 1 173 904,62 0,00 0,00

zmniejszenie -78 500,00 -78 500,00 -78 500,00 -25 000,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 870,91 83 870,91 83 870,91 3 310,91 80 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 487 329,15 46 813 424,53 43 542 495,15 34 330 490,66 9 212 004,49 41 426,00 869 500,00 2 360 003,38 0,00 0,00 1 673 904,62 1 673 904,62 1 173 904,62 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 38 166 255,00 38 166 255,00 38 033 334,00 33 024 426,51 5 008 907,49 0,00 38 000,00 94 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 500,00 -65 500,00 -65 500,00 -25 000,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 166 255,00 38 166 255,00 38 033 334,00 32 999 426,51 5 033 907,49 0,00 38 000,00 94 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 827 345,24 5 395 548,62 3 758 652,24 93 642,24 3 665 010,00 41 426,00 0,00 1 595 470,38 0,00 0,00 1 431 796,62 1 431 796,62 931 796,62 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 370,91 18 370,91 18 370,91 3 310,91 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 832 716,15 5 400 919,53 3 764 023,15 96 953,15 3 667 070,00 41 426,00 0,00 1 595 470,38 0,00 0,00 1 431 796,62 1 431 796,62 931 796,62 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,50 -9,50 -9,50 -9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,50 9,50 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 954,50 3 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,50 -9,50 -9,50 -9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,50 9,50 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 954,50 3 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 31 677 564,57 30 616 564,57 29 771 543,57 16 350 242,61 13 421 300,96 27 310,00 714 221,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 0,00 -5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 002,00 729 002,00 729 002,00 0,00 729 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400 843,57 31 339 843,57 30 494 822,57 16 350 242,61 14 144 579,96 27 310,00 714 221,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 4 767 451,00 4 577 451,00 4 449 566,00 4 001 600,00 447 966,00 0,00 127 885,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 723,00 5 723,00 5 723,00 0,00 5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 773 174,00 4 583 174,00 4 455 289,00 4 001 600,00 453 689,00 0,00 127 885,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 10 779 956,46 10 763 956,46 10 755 736,46 108 800,00 10 646 936,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 723 279,00 723 279,00 723 279,00 0,00 723 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 503 235,46 11 487 235,46 11 479 015,46 108 800,00 11 370 215,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 703 646,50 1 228 646,50 1 125 156,50 11 362,00 1 113 794,50 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 0,00 -5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 923,50 1 222 923,50 1 119 433,50 11 362,00 1 108 071,50 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 195 000,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 000,00 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 195 000,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 000,00 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 038 046,61 3 207 254,61 1 517 348,55 706 477,75 810 870,80 1 687 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 830 792,00 830 792,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 038 046,61 3 207 254,61 1 517 348,55 706 477,75 810 870,80 1 687 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 830 792,00 830 792,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 898 999,86 2 818 207,86 1 198 301,80 695 073,00 503 228,80 1 617 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 80 792,00 80 792,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 999,86 2 818 207,86 1 198 301,80 695 073,00 503 228,80 1 617 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 80 792,00 80 792,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 43 042 400,34 42 252 880,34 18 156 791,88 9 869 203,00 8 287 588,88 3 861 352,00 20 127 890,46 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 106 600,00 -1 106 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 -1 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 529 660,31 1 529 660,31 1 200 315,86 152 155,00 1 048 160,86 0,00 329 344,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 465 460,65 42 675 940,65 19 349 507,74 10 021 358,00 9 328 149,74 3 861 352,00 19 358 234,91 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 9 882 380,55 9 702 380,55 9 688 370,55 3 363 964,00 6 324 406,55 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003 491,79 1 003 491,79 1 003 491,79 0,00 1 003 491,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 885 872,34 10 705 872,34 10 691 862,34 3 363 964,00 7 327 898,34 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 898 297,00 2 898 297,00 1 115 501,00 575 235,00 540 266,00 1 780 442,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 942 297,00 2 942 297,00 1 159 501,00 575 235,00 584 266,00 1 780 442,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 281 844,35 281 844,35 281 844,35 0,00 281 844,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 669,07 669,07 669,07 0,00 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 913,42 274 913,42 274 913,42 0,00 274 913,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 752 698,29 1 752 698,29 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 732 698,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,48 375,48 0,00 0,00 0,00 0,00 375,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728 073,77 1 728 073,77 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 708 073,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 212 811,93 1 212 811,93 1 231,98 0,00 1 231,98 0,00 1 211 579,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 811,93 1 292 811,93 1 231,98 0,00 1 231,98 0,00 1 291 579,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 3 425 504,22 3 425 504,22 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 3 375 504,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 608,97 6 608,97 0,00 0,00 0,00 0,00 6 608,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 402 113,19 3 402 113,19 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 3 352 113,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 470 652,00 6 390 652,00 6 291 392,00 5 459 673,00 831 719,00 0,00 99 260,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 811,00 149 811,00 149 811,00 149 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 620 463,00 6 540 463,00 6 441 203,00 5 609 484,00 831 719,00 0,00 99 260,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 13 535 283,00 13 005 763,00 553 787,00 335 571,00 218 216,00 121 510,00 12 223 620,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 044 000,00 -1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 704,00 244 704,00 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 242 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 735 987,00 12 206 467,00 556 131,00 337 915,00 218 216,00 121 510,00 11 421 980,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 77 960 887,82 74 955 033,27 9 865 874,00 6 525 762,00 3 340 112,00 5 565 484,00 59 523 675,27 0,00 0,00 0,00 3 005 854,55 3 005 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 681,00 19 681,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 952 868,82 74 947 014,27 9 867 874,00 6 525 762,00 3 342 112,00 5 565 484,00 59 513 656,27 0,00 0,00 0,00 3 005 854,55 3 005 854,55 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 31 363 199,00 31 363 199,00 1 167 209,00 852 003,00 315 206,00 0,00 30 195 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 681,00 17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 380 880,00 31 380 880,00 1 167 209,00 852 003,00 315 206,00 0,00 30 213 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 213 287,27 3 213 287,27 593 765,00 507 693,00 86 072,00 577 100,00 2 042 422,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 185 587,27 3 185 587,27 593 765,00 507 693,00 86 072,00 577 100,00 2 014 722,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 945 100,00 945 100,00 945 100,00 0,00 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947 100,00 947 100,00 947 100,00 0,00 947 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 712 026 697,12 64 065 722,34 92 918 862,01 0,00 12 300 000,00 144 010 761,95 67 133 761,95 20 564 670,62 0,00

zmniejszenie -1 328 842,50 -1 328 842,50 -195 142,50 -25 009,50 -170 133,00 -7 000,00 -1 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 369 223,72 2 369 223,72 2 015 198,27 155 465,91 1 859 732,36 7 000,00 347 025,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 067 078,34 64 065 722,34 92 139 187,46 0,00 12 300 000,00 144 010 761,95 67 133 761,95 20 564 670,62 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1654.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.11.2022 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 026 623,00 1 026 623,00 0,00 1 026 623,00 1 026 623,00 1 026 123,00 814 975,00 211 148,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 313,00 1 003 313,00 0,00 1 003 313,00 1 003 313,00 1 002 813,00 814 975,00 187 838,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

przed zmianą 259 755,00 259 755,00 0,00 259 755,00 259 755,00 259 755,00 109 755,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 445,00 236 445,00 0,00 236 445,00 236 445,00 236 445,00 109 755,00 126 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 259 755,00 259 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 445,00 236 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 126 690,00 126 690,00 126 690,00 0,00 126 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,50 -9,50 -9,50 -9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9,50 9,50 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 954,50 3 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 964,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,50 -9,50 -9,50 -9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9,50 9,50 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 552,00 15 552,00 0,00 15 552,00 15 552,00 15 552,00 11 954,50 3 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,50 -9,50 -9,50 -9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 588,00 3 588,00 3 588,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9,50 9,50 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 597,50 3 597,50 3 597,50 0,00 3 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 59 176 778,00 59 176 778,00 0,00 59 176 778,00 59 176 778,00 1 933 198,00 833 691,00 1 099 507,00 0,00 57 243 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 178 778,00 59 178 778,00 0,00 59 178 778,00 59 178 778,00 1 935 198,00 833 691,00 1 101 507,00 0,00 57 243 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 945 100,00 945 100,00 0,00 945 100,00 945 100,00 945 100,00 0,00 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947 100,00 947 100,00 0,00 947 100,00 947 100,00 947 100,00 0,00 947 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 945 100,00 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947 100,00 947 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 945 100,00 945 100,00 945 100,00 0,00 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 947 100,00 947 100,00 947 100,00 0,00 947 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 521 075,03 82 471 075,03 50 000,00 82 502 151,10 82 452 151,10 19 308 658,07 15 934 255,36 3 374 402,71 1 594 458,08 61 549 034,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 0,00 -23 319,50 -23 319,50 -23 319,50 -9,50 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 009,50 2 009,50 2 009,50 0,00 2 009,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 499 765,03 82 449 765,03 50 000,00 82 480 841,10 82 430 841,10 19 287 348,07 15 934 245,86 3 353 102,21 1 594 458,08 61 549 034,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1654.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.11.2022 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 1 133 010,00 1 133 010,00 0,00 1 832 610,00 1 832 610,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 498 100,00 176 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 105 310,00 1 105 310,00 0,00 1 804 910,00 1 804 910,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 498 100,00 148 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 176 660,00 176 660,00 0,00 753 760,00 753 760,00 0,00 0,00 0,00 577 100,00 176 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 960,00 148 960,00 0,00 726 060,00 726 060,00 0,00 0,00 0,00 577 100,00 148 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 964 671,00 7 964 671,00 0,00 11 901 163,00 11 901 163,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 899 624,00 176 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 936 971,00 7 936 971,00 0,00 11 873 463,00 11 873 463,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 899 624,00 148 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Rozdział Zmiana

0,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Załącznik nr 5  do Zarządzenia Nr 0050.1654.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

85154 0,00

7 000,00

-7 000,00



w złotych

1 002 180,22

1 002 180,22

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

750 75095 4370 2 060,00

750 75095 4740 2 750,00

750 75095 4850 560,91

754 75421 4350 8 700,00

754 75421 4370 714 579,00

852 85202 4860 3 491,79

852 85213 4860 669,07

852 85214 3290 375,48

852 85216 3290 6 608,97

852 85295 3290 73 200,00

852 85295 3280 169 160,00

852 85295 4740 1 954,00

852 85295 4850 390,00

855 85502 3290 17 681,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1654.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 30.11.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


